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Konigs Cup

Organizador: TSV Kiimmersbruck
Fecha: 06.01.2026, Inicio: 13:30

Lugar del evento: Rudolf Scheuerer Halle, Schulstralle 39-43, 92245 Kiimmersbruck, Alemania

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracioén del partido en la fase final: 10 minutos

Participantes

—_

TSV Kiimmersbruck 1

SC Germania Amberg

TSV Kiimmersbruck 2

DJK Ursensollen

SV Inter Bergsteig

SV Raigering 3

SG Kofering Theuern Haselmiihl

a|lbhlw]|N

SpVgg Schirmitz

TusS Kastl

ol |IN]O

Ronda previa

SG Hahnbach 2

Resultados en directo

1 13:30 [A | TSV Kimmersbruck 1 SpVgg Schirmitz 2 2 Pos Participante G DG | Pts
2 13:42 B | TSV Kimmersbruck 2 SG Hahnbach 2 0 : 3 1.| SV Raigering 3 1 : 4 71 10
3 13:54 [A | SC Germania Amberg DJK Ursensollen 2 2 2. SpVgg Schirmitz 7: 4 3 8
4 14:06 B | SV Inter Bergsteig SG Kofering Theuern Hasel | 2 : 1 3.[DJK Ursensollen 4. 6| -2 4
5 1418 |[A |SV Raigering 3 TSV Kiimmersbruck 1 4 : 2 4. TSV Kiimmersbruck 1 6: 7| -1 4
6 14:30 (B |TuS Kastl TSV Kiimmersbruck 2 2 1 5.1 SC Germania Amberg 3:10| -7 1
7 14:42 [A |DJK Ursensollen SpVgg Schirmitz 0 : 1

8 14:54 B |SG Kofering Theuern Hasel | SG Hahnbach 2 3 1 _
9 15:06 [A |SV Raigering 3 SC Germania Amberg 3:0 Pos Participante G DG | Pts
10 1518 [B |TuS Kastl SV Inter Bergsteig 0 : 1 1.|SG Kofering Theuern Hasel (11 : 3 8l 9
11 15:30 [A |DJK Ursensollen TSV Kiimmersbruck 1 1 0 2.| SV Inter Bergsteig 6: 4 2 9
12 15:42 B |SG Kofering Theuern Hasel | TSV Kiimmersbruck 2 3 0 3.|SG Hahnbach 2 7: 3 4 9
13 15:54 [A |SpVgg Schirmitz SV Raigering 3 1 1 4. TuS Kastl 2: 8| -6 3
14| 16:06 |B [SG Hahnbach2 TuS Kastl 2:0 5. TSV Kiimmersbruck 2 3:11| 8] O
15 16:18 [A | TSV Kiimmersbruck 1 SC Germania Amberg 2 0

16 16:30 B | TSV Kiimmersbruck 2 SV Inter Bergsteig 2 3

17 16:42 [A | SV Raigering 3 DJK Ursensollen 3 1

18 16:54 [B |TuS Kastl SG Kofering Theuern Hasel | 0 : 4

19 17:06 [A |SC Germania Amberg SpVgg Schirmitz 1 : 3

20 17:18 B |SV Inter Bergsteig SG Hahnbach 2 0 1

Creado con pasidon por tournej
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Yipsmroc®

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

17:38

17:50

18:02

18:14

18:26

18:38

18:50

5.°del Grupo A

SC Germania Amberg

4.°del Grupo A
TSV Kiimmersbruck 1

3.°del Grupo A

DJK Ursensollen

1.°del Grupo A

SV Raigering 3

2.°del Grupo A

SpVgg Schirmitz

Perdedor 1.° partido de semi

SG Kofering Theuern Ha

Ganador 1.° partido de semif

SpVgg Schirmitz

Drel Konigs Cup

5.°del Grupo B
TSV Kiimmersbruck 2

4.°del Grupo B
TuS Kastl

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.2 del Grupo B
SG Hahnbach 2

=

2.°del Grupo B

SV Inter Bergsteig

1.°del Grupo B

SG Kofering Theuern Ha

Perdedor 2.° partido de semi

SV Inter Bergsteig

Ganador 2.° partido de semif

SV Raigering 3

Fase final

1.

SpVgg Schirmitz

SV Raigering 3

SG Kofering Theuern Hasel

SV Inter Bergsteig

DJK Ursensollen

SG Hahnbach 2

TSV Kiimmersbruck 1

TuS Kastl

SC Germania Amberg

TSV Kiimmersbruck 2

Creado con pasion por tournej
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